Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres – CEPED/PR

Palácio Iguaçu - Praça Nossa Senhora de Salete, s/nº – Centro Cívico - 80530-909 - Curitiba

PR + 55 41 3350-2701

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ESTUDOS E PESQUISAS SOBRE DESASTRES

TERMO DE MATRÍCULA

CURSO DE PROJETOS PARA CAPTAÇÃO DE RECUSOS

Aos vinte dias do mês de agosto do ano de dois mil e quinze, forma

matriculados pelo Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres –

Paraná no curso de projetos para captação de recursos de proteção e defesa civil,

turma 2015, na modalidade de Ensino à Distância, os discentes abaixo relacionados:

 NOME  CIDADE

01 Adelson Fernandes dos Santos Farol/PR

02 Adilson Novachaelly Dois Vizinhos/PR

03 Alan Schiavao Maringá/PR

04 Alessandro Presznhuk Curitiba/PR

05 Alexandre Correia Pitaluga Nova Friburgo/RJ

06 Alexandre Diniz Breder Nova Friburgo /RJ

07 Alexandre Lucas Alves Belo Horizonte/MG

08 Amarildo Roberto Ribeiro Cascavel/PR

09 Anderson Ricardo Santos São José dos Pinhais/PR

10 André Giovani Brero Peabiru/PR

11 Antonio Batista de Lima Santo Antônio do Sudoeste/PR

12 Aparecida Pereira Primeiro de Maio/PR

13 Aurélio Ricardo Braun Siqueira Campos/PR

14 Bruno Freitas Ananindeua/PA

15 Bruno José Guedes Fidalgo Ponta Grossa/PR

16 Carlos Alberto Mascarenhas Machado Curitiba/PR

17 Cezar Augusto Amaral Ponta Grossa/PR

18 Charles Wellington Silva Meira Iguaba Grande/RJ

19 Cicero Ferreira de Almeida Araucária/PR

20 Claudemiro Carro Siqueira Campos /PR

21 Claudinei Honório Silva Pato Branco/PR

22 Claudiney Nery da Silva Querência do Norte/PR

23 Cleberson Benedito Borges da Silveira Curitiba/PR

24 Cleodomir Paulo Pereira Pato Branco/PR

25 Cristiano Régis Frigo São Miguel do Iguaçu/PR

26 Daniely Mostaço Londrina/PR

27 David Clístenes Furoni de Lima Curitiba/PR

Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres – CEPED/PR

Palácio Iguaçu - Praça Nossa Senhora de Salete, s/nº – Centro Cívico - 80530-909 - Curitiba

PR + 55 41 3350-2701

28 Dayan Carvalho Belo Horizonte/MG

29 Eduardo Augusto Pedersoli Rocha Belo Horizonte/MG

30 Ervin de Menezes Campo Mourão/PR

31 Esmeralda Gusmão Francisco Beltrão/PR

32 Fábio Aparecido Topa Londrina/PR

33 Fábio Daniel Portela Ponta Grossa/PR

34 Fernando Lo Feudo Ferreira Florianópolis/SC

35 Fernando Sinhorini Vitorino/PR

36 Fernando Galvao Siqueira Campos/PR

37 Gilberto Junior Diamante do Norte/PR

38 Herica Lima Tunas do Paraná/PR

39 Ilario Sieben Capanema/PR

40 Ivanir Terezinha Nogueira São Miguel do Iguaçu /PR

41 Jairo Domingues Alberti Lapa /PR

42 Janaina Erdman Pinhais/PR

43 Jeferson Luiz de Lima Dionísio Cerqueira/SC

44 Jocilei Aparecida Kingeski Ponta Grossa/PR

45 Jose Aparecido Ferreira Goioerê/PR

46 Jose Darlei Almeida Corbélia/PR

47 Juramil Alex dos Santos Wenceslau Braz/PR

48 Leandro Legramanti Enéias Marques/PR

49 Liliane Campos Alves Belo Horizonte/MG

50 Lucas de Oliveira Santos Palmas / PR

51 Luciano CesárioPereira Jaguariaíva/PR

52 Marcia Andrea Nogueira Magalhães Belo Horizonte/PR

53 Marcelo da Silva Tavares Rio das Ostras/PR

54 Marcelo Fiori Arapongas/PR

55 Marcelo Alcine Piraquara/PR

56 Marcos Anselmo Gross dos Santos Francisco Beltrão/PR

57 Mariana Lorenzi Curitiba/PR

58 Maurício Vaz Rio Branco do Sul/PR

59 Nathana Carla Pereira Ferreira Maringá/PR

60 Nelson Patricio Furtado Rio Negro/PR

61 Paulo Amorim Luciano Santo Antonio da Platina/PR

62 Pedro Bento Mota Curitiba/PR

63 Pedro Rafael Ioungblood Curitiba/PR

64 Rafael Antonio Carabagiale Fuck Pato Branco/PR

65 Rivelto Sokolowski Curitiba/PR

66 Rogério Marcos de Souza Hammes Curitiba/PR

67 Rosely Vitorassi Guarapuava/PR

68 Solange Fonseca de Araujo Belo Horizonte/PR

69 Tatiana Martins Ribas Rio Negro/PR

70 Tatyelli Shaieni Irati/PR

Centro Universitário de Estudos e Pesquisas sobre Desastres – CEPED/PR

Palácio Iguaçu - Praça Nossa Senhora de Salete, s/nº – Centro Cívico - 80530-909 - Curitiba

PR + 55 41 3350-2701

71 Vilson de Paula Lemes Mamborê/PR

72 Wagner Luiz de Menezes Balneário de Piçarras/SC

73 Wellington Silva de Oliveira Rio de Janeiro/RJ

74 Wilian Rodrigo Marques Umuarama/PR

ASSINADO NO ORIGINAL

Cap. QOPM João Claudio Schena,
Coordenador do Curso.

ASSINADO NO ORIGINAL

Cap. QOBM Lucas Frates Simiano,
Chefe da Seção de Ensino e Extensão – CEPED/PR.